TELEVIZNY PROGRAM

39. TYZDEN

Sobota 21. 09. 2019

0:05
0:20

1:20
1:50

1:55
2:20

3:00
3:20
4:00

4:30
5:00
7:00
7:35
7:50

#* - Premiéra

Kratke spravy
Katolicizmus (2) / Stastni
sme my: JeZiSove ucenia
Vaticano

Prehlad katolickych
periodik

Vztahy: Postupne do neba

V Skole Ducha (Marian
Gavenda: Svatost pre
kazdého)

Hodina milosrdenstva
Hudobné pdédium

Reholnd abeceda (Sestra
Bernadeta)

RuZenec

Biblia

RuZenec
Loretanske litanie

Kratke spravy

® - Pre deti

8:05 ®
8:30

8:35
9:05
9:45

10:05
10:15
10:45
11:00 (2

12:00
12:25
13:00
13:30

14:00

7 - Posunkovy jazyk

Klbko - Svatd omsa (13)
Prehlad katolickych
periodik

Spravy zo Svatej zeme
Univerzita tretieho veku
Put vdacnosti (Rok
zasvateného zivota)
Kratke spravy

Vztahy: Postupne do neba
Ateraz ¢o?

Bosna a Hercegovina -
Veriaci v Krista

Anjel Pana
RuZenec
Z javora

Vecera u Slovaka (25.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

Akatist

(7 - Skryté titulky

14:40
15:00
15:30

AuUX

TELEVIZIA

Loretanske litanie
Hodina milosrdenstva
LUXaren

16:00 (12 Tajomstva Patra Pia

17:30
17:50
18:00
19:15
19:45
20:00

22:15
23:45

o) - Audiokomentar

Nova kvalita Zivota

Zivy vstup

Svata omSa z Bratislavy
Spravodajsky suhrn

Zivy vstup

Pochod za Zivot - veCerny
program

Boh v Krakove

Loretanske litanie

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



#* - Premiéra

Nedela 22. 09. 2019

0:05

0:30

1:20 (2 Bosna a Hercegovina -
Veriaci v Krista

Spravodajsky suhrn

Taizé

2:20 LUXaren

3:00 Hodina milosrdenstva
3:20  Moja misia - magazin
4:30  RuZenec

5:00 Biblia

7:00  RuZenec

7:35  Spravodajsky suhrn

8:00 ® Klbko - o sviatostiach (1)

® - Pre deti

8:25
8:40
9:00
9:30
9:45
10:00
11:15
11:35
12:00
12:25
16:40

7 - Posunkovy jazyk

Kulmenie (Zivot v mozaike)
Gréckokatolicky magazin
LUXaren

Nova kvalita Zivota
Spravodajsky suhrn

Svata omsa z Bratislavy
Eucharistické zazraky
Spravodajsky suhrn

Anjel Pana

Pochod za Zivot

Boh v Krakove

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:10
18:45 ®
19:05
19:25
20:05
20:30
2100

21:45 (2)

22:45

23:00
23:40

o) - Audiokomentar

Spojeni oceanom

Klbko - o sviatostiach (1)
Katechéza

RuZenec

Spravodajsky suhrn
Duchovna poradna

Medzi nebom a zemou
(Albin Skoviera)

Bosna a Hercegovina -
Veriaci v Krista

Jeden na jedného /
MedZugorie a Vatikan

Univerzita tretieto veku
Put' vdacnosti (Rok
zasvateného Zivota)

& - Nedostupné online




Pondelok 23. 09. 2019

0:05
0:25

1:25

2:00

2:30

3:00

3:20

4:30

5:00

7:00

7:40

7:45

Spravodajsky suhrn
Doma je doma / Hraj,
spievaj a modli sa!

V Skole Ducha (Maridn

Gavenda: Svatost pre
kazdého)

Spojeni oceanom
Eucharistické zazraky
Hodina milosrdenstva

Katolicizmus (2) / Stastni
sme my: JeZiSove ucenia
RuZenec

Biblia

Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzden s... (Farnost
Zemberovce)

RuZenec

8:20 ® Krélovstvo bez hranic

#* - Premiéra

® - Pre deti

8:55

9:40
10:10
10:40
11:00
12:00
12:25
13:00

13:30
13:55
15:00
15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

Medzi nebom a zemou
(Albin Skoviera)

Duchovna poradna

Z pramena

Katechéza

Moja misia - magazin
Anjel Pana

RuZenec

Slovo Bozie... podla Jana
(4)

Spolu

Univerzita tretieho veku
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

V Skole Ducha (Maridn
Gavenda: Co je to BoZia
vola?)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:55
17:30

18:35 ®

19:05
19:25
20:05
20:15

20:30

22:00
22:30 (12

23:00
23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Vaticano

Doma je doma / Mary's
Meals Slovensko a
charitativny beh

Kralovstvo bez hranic
Z pramena

RuZenec

Kratke spravy

Preco, otce? / Slobodna
vbla a BoZia vdla

V Samarii pri studni /
Ochrana a podpora rodiny
Istanbulsky dohovor
Bielorusko - semienko
medzi tfrnim

Peter medzi nami

vKontexte (Juraj Vittek: Ako
komunikovat'v dobe
polarizacie)

Z pramena

& - Nedostupné online




Utorok 24. 09. 2019

0:10
0:20
1:25
2:15
3:00
3:20
4:30
4:55
7:00

7:45
8:20 ®
9:00

10:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Moja misia - magazin
Taizé

Duchovna poradna
Hodina milosrdenstva
Univerzita tretieho veku
RuZenec

Biblia

Svata oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Kralovstvo bez hranic

Katolicizmus (2) / Stastni
sme my: JeZiSove ucenia

Kratke spravy

® - Pre deti

10:10
10:25
11:00

12:00
12:25
13:00
13:30
14:10

14:30
15:00
15:30
16:05
16:30

7 - Posunkovy jazyk

Z pramena
Vaticano

Doma je doma / Mary's
Meals Slovensko a
charitativny beh

Anjel Pana
Ruzenec

Spojeni oceanom
Hudobné pédium

Reholnd abeceda (Sestra
Bernadeta)

LUXaren

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
Spravy zo Svatej zeme
Dedicstvo otcov -
Klastorisko

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:00

17:30

18:35 ®

19:05
19:25
20:05
20:25

20:55
21:15

22:15

23:00
23:15
23:45

o) - Audiokomentar

Viera do vrecka / Preco
misie?

Doma je doma / Dobré
holuby sa vracaju
Kralovstvo bez hranic
Z pramena

RuZenec

Kratke spravy

vKontexte (Martin
Kramara: List knazom)

Gréckokatolicky magazin
Nie sme anjeli, len robime
ich pracu

Medzi nebom a zemou
(Albin Skoviera)
Eucharistické zazraky
Vztahy: Postupne do neba

Z pramena

& - Nedostupné online




Streda 25. 09. 2019

0:10
0:25

1:20
2:20

3:00
3:15
4:00
4:25
4:55
7:00

7:45
8:20 ®
8:55

9:30

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Mary's
Meals Slovensko a
charitativny beh

Hudobné pédium

vKontexte (Martin
Kramara: List kinazom)

Hodina milosrdenstva
Akatist

Katechéza

RuZenec

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z diecéznej

Svatyne Bozieho milosrdenstva
v Kosiciach.

RuZenec

Kralovstvo bez hranic
Dedicstvo otcov -
Klastorisko

Generéalna audiencia

® - Pre deti

10:30

10:45
11:00

12:00
12:25
13:00

14:00

14:30
15:00
15:30
16:05

16:30 (12)

17:00 ®
17:30

7 - Posunkovy jazyk

Preco, otce? / Slobodna
vOla a BoZia vola
Kratke spravy

Doma je doma / Dobré
holuby sa vracaju

Anjel Pana
Ruzenec

Nie sme anjeli, len robime
ich pracu

vKontexte (Martin
Kramara: List knazom)

Spravy zo Svatej zeme
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Eucharistické zazraky

Pakistan - mesto strachu
Klbko - o sviatostiach (1)

Doma je doma / Ked je
Zivot darom...

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:35 ® Kralovstvo bez hranic

19:05
19:25
20:05
20:20

20:30

21:30

21:45

22:05
22:55
23:10
23:45

o) - Audiokomentar

Z pramena

RuZenec

Kratke spravy
Prehlad katolickych
periodik
Fundamenty (Papezi
koncilu)

Jeden na jedného /
Pedofilia a Overtonovo
okno

Viera do vrecka / Preco
misie?

Chvaly

Katechéza

Vaticano

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 26. 09. 2019

0:10
0:25

1:20

3:00
3:25
4:25
5:00
7:00

7:45
8:10

8:20 ®
8:55 (i2)
9:25

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Dobré
holuby sa vracaju

V Samarii pri studni /
Ochrana a podpora rodiny
Hodina milosrdenstva
Chvaly

Ruzenec

Biblia: Zivot JeZi3a (1)
Svata oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

Prehlad katolickych
periodik

Kralovstvo bez hranic

Pakistan - mesto strachu

Duchovna poradna

® - Pre deti

10:00
10:10
10:35

11:00

12:00
12:25
13:05
13:55

14:40

15:00
15:30
16:00
16:30

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Z pramena

Viera do vrecka / Preco
misie?

Doma je doma / Ked je
Zivot darom...

Anjel Pana

Ruzenec

Chvaly

Medzi nebom a zemou
(Albin Skoviera)

Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
Gréckokatolicky magazin

Vecera u Slovaka (26.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:00

17:15 ®©

17:50
18:00

19:25
20:05
20:20
21:10

22:10

22:25

22:55
23:10

23:45

o) - Audiokomentar

Iba Skola / Spojena Skola
sv. Vincenta de Paul v
Bratislave

Kralovstvo bez hranic
Zivy vstup
Svatd omsa z Kostola sv.

Vincenta de Paul v
Bratislave

RuZenec

Kratke spravy
Adoracia
Polténklub (Monika
Lizbetin)

Jeden na jedného /

Pedofilia a Overtonovo
okno

Slovo Bozie... podlaJana
(4)
Nova kvalita Zivota

V Skole Ducha (Marian
Gavenda: Co je to BoZia
vola?)

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 27. 09. 2019

0:05
0:25

1:20
2:20

3:00
3:20

4:00

4:25
5:00
7:00

7:55
8:10
8:20 ®
8:55
9:15

9:40

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Ked je
Zivot darom...

Univerzita tretieho veku

Vecera u Slovaka (26.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

Hodina milosrdenstva

Medzi nebom a zemou
(Albin Skoviera)

Slovo BozZie... podlaJana
4)

RuZenec

Biblia: Zivot JeZida (2)
Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec
Pozvanka

Kralovstvo bez hranic

Gréckokatolicky magazin
Slovo BoZie... podlaJana
(4)

Iba Skola / Spojena Skola
sv. Vincenta de Paul v
Bratislave

® - Pre deti

10:00
10:10
10:30
11:00
12:00
12:25
13:00

13:55
14:25

14:40

15:00
15:30
16:05
16:25
16:55

17:00

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Z pramena

RuzZenec

Doma je doma / Eko vyzva
Anjel Pana

RuZenec

Fundamenty (Papezi
koncilu)

Duchovna poradna

Jeden na jedného /
Pedofilia a Overtonovo
okno

Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Nova kvalita Zivota
Godzone magazin
Prehlad katolickych
periodik

Kulmenie (Truman show)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:15

17:30
18:25 ®

19:05

19:25
20:05
20:15

20:30

21:30
22:00
22:30

23:00
23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Preco, otce? / Slobodna
vbla a BoZia vdla

Moja misia - magazin
Kralovstvo bez hranic
Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeZiSovmu
RuZenec

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Svata Terézia z Lisieux -
Velka Bozia laska
Spojeni oceanom
LUXaren

Dedicstvo otcov -
Klastorisko

Katechéza

Vecera u Slovaka (26.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

Z pramena
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& - Nedostupné online




